vertd ir Sutarties kaina,
kai taikoma fiksuoto
ikainio kainodara

Pradines Sutarties verte yra 297O,OO eur, 1au tUtcstaneiai
Simtai septyniasde5imt eurq 00 ct) be pVM.
Sutarties kaina: 31 18,50 Eur, (trys tDkstandiai simtas astuoniolika
eurq 50 ct) Eur su PVM.
PVM sudaro: 148,50 Eur, (vienas simtas keturiasdesimt astuoni
eurai 50 ct).

Sio;e sutartyje Pradines Sutarties verte yra lygi Tiekejo pasiDlymo
kainai be PVM, apskaidiuotai sudauginus maksimatq rremq Heti
i5 Tiekejo pasiulyto jkainio be pvM. pirkejas perki prekes pagai
poreiki Technineje specifikacijoje nurodytais lkainiais, nevir-sijint